cumprimento das obrigaçôes pacluâdas, incluindo os prazos. padrões de qualidade, obrigações legais e

obrigações trabalhistas. previdenciárias e fiscais relalivas à subcontratada

s. cLÁusuLA QUTNTA - PREÇO (ârt. 92, V)
5.1. O valor total da contratação é de Rl§ 428.525,43 (quatrocentos e vinte e oito mil quinhentos e vinte
e cinco reais e quarentâ e três centayos)
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordiniárias. diretas e indiretas decorrentes da
execuçâo do objeto, inclusive tributos e/ou imposlos. encargos sociais, trabalhistas, previdenciários.
Ílscais e comerciais incidentes.